РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
 6 СЕМЕСТАР ЈУНИ 2025 Г.
Положиле:

7641
38 бодови 

7703
37
7707
36
7740
36
7639     34
7737
32
7773
32
7702
32
7706
31
7724
31
7722     29
7732     28
7718
27
7713
26 
7726
25
7751
24
НЕ Положиле:

А С 
22  бодови

7672
19
Се положува со минимум 23 бодови.

Увид на тестот на 2 јули во 10 и 30 часот.
Проф. д-р Златко Георгиев

